corum suorum, donamus Deo omnipotenti et Sancto Mar-
tino Saviniacensis monasteni, et domno Uerio, ejusdem
ecctesi~ abbati, et omnium successorum ejus potestati, et
fratribus qui in eodem monasterio manent et mancbunt,
omnes partes quas habemus in ecdesia Béats Mari.e Lo-
vamaci et Beati Georii in macello constructa, cum decimis
et dotalitio et omnrbus appenditiis ipsius ecclesiœ, et cum
capellis qua* in eadem parrochia sunt constructœ hoc do

num laudantes et confirmantes, hoc videlicet tenure, stcut
pater nostor disposuit, ut ab hac die et deinceps supradictus
Iterius Abbas et monachi sui ipsum locum ordincnt, et

censum et servitium habeant, et sicut ei ptacuerït tractent.
Donamus etiam supradictœ ecclesise vineas qurn sunt in
circuitu ipsius ecclesise, et particulasterrarum quae ibidem
sunt sittE. Pro supradicta convenientia et pro speciahbus
lucris quae accipere sperando confidimus, hoc donum lau-
damus et confirmamus, et in eorum dominatione etsubjec-
tione ipsum locum mitt)mus, sine ulla contradicente per-
suna. Si quis contra hanc donationis cartam calumniam
inferre tentaverit, vindicare non valeat quod cupit, sed
componat tantum et ahud tantum, insuper incurrat judicia
omnipotcntis Dei et donatio ista semper ûrma permaneat
cum stiputatiune subnixa. S. Vuillelmi, Chononis et Bur-
chardi.

VII

Sentence du 9 aoust 1446, rendue par Pierre Clavelli,

lieu.tenant de Rodolphe de fe~st~n~p do Talloires,

coMtfe AntaMte de la CAftr/re, aceMse du crime

d'hérésie

EitM)t des aftht<M dt t'~Mciaum F~nmontanf,

In nomine Dommi amen. Anno nativttat]~ ejusdeïn
sumpto millesimo quatercentesimo et quadragesimo sexto,
d)f nona mensis au~usti, cornparuerllnt judicaliter coram

'Nobis Petro Clavelli licentiato in legihus locumtenente
viri venerabilis et egre~ii dnminiRndu)pbi de Feysigniaco
utriusque juris doctoris et militis judicis terraB et jundicio-
nis venerendi in Christo patris et domini Amedei de Chal-
lanezonay (i) prioris TaHucriar~s et conventus ejusdem.
l'rovidus vir PhiHpus de Bertholmo procurator dicti do-
mini prioris et conventus cjusdcm de procuratore hujus
modi fidcm faciens quodam publico instrumento ut primâ
facie apparet pcr Mermetnm Bcrtherum notarium recepto
et signato sub anno Domini millesimo quatercentesimo
quadrages'mo primo et die prima menstsmarcy. Exhibens
et coram nobis qnandam sentenciam dtfHnttivam hac pre-
sentt die latam adversus Anthonium de Charreria de Ho-

(i) Paur (:hara~naanna~.y.

magniaco Parroebise Talliieris super crimine heretice pra-
vitatis. Per reverendum in Christo patrem dominum mqui-
sitorem heretice pravitatis fratrem Petrum de Alueto ordine
predicatorum. Petens eundcm Anthonium débita animad-
versione puniri juxta ejus demerita ex dicta sentencia re-
sultantia ex una parte et dictus Anthonius de Charreria
petens et requirens eidem debitam misericordiam et gra-
tidm impartiri, de et ipsis mateHcus commissis in ipsa he-
retica pravttate ex ali:') parte et nos prefatus locumtenens
premissis auditis, visu primo sentencia predicta domini in-
quisituris heretice pravitatis cujus tenor sequitur et est
talis In nomine sancte et individue trinitatis, nos frater
Petrus de Alueto ordine predicatorum heretice pravitatis
inquisitor in dioces)bus Sedunensis, Lausanensis, Gebe-
nensis et quitmsdam aliis civitatih~s et ïocis, vicariusque
in facto fidei sedis episcopalis Gebenensis a sancta sede
apostolica specialiter deputatus Per informationem soler-
tim in et super facto heresis factam contra nonnullos sus-
pectos et notatos de dicta heretica pravitate presertim per
processum per nos factum contra Anthonium de Charreria
parochie Tallueris gehenensis diocesis, difamatum de he-
retica pravitate fama publica. Imo verius infamia referente
et clamore valido populi insurgente, te accusantibus plu-
ribus aut complicibus in crimine heresis qua alo. abjurasti
comperimus ut nobis ex ipso processu constat clarissimè
tam per tuam legitimam confcssioncm judicialem coram
nobis factam quam alo. comperimus te Anthonium pre-
fatum multa nefandissima detestabilia et auditu terribilis-
sima commisihsc in facto heresis dampnate contrti sacro-
sant'tani )idem orthodosam et nostram sanctam matrem
ecdesiam videlicet Deum abnegando et omnia que Dei
sunt cum babtisma et omnia sacramenta ecclesie vitupera-
titer temerando, homagium diabolo nature humane inimico
faciendu acque fidelitatem promitendo acque multa alla
def.estabttia commitendo que in tuu processu latius conti-